
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

 
1 

DECRETO Nº 104/2020 03 DE MARÇO DE 2020.  

 

 

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E A 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE 

TÍTULOS PARA O CARGO DE ESTAGIÁRIA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, no 

uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações 

pertinentes:  

 

CONSIDERANDO: O previsto no Edital do Processo Seletivo nº 002/2020. 

 

DECRETA:  

 

Art.1º Homologa as Inscrições e o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, para o 

cargo de Estagiária de Nível Médio e Nível Superior referente ao processo seletivo nº 

002/2020, conforme relatório abaixo. 

 

Art.2º Comunica ainda que os candidatos que se sentirem prejudicados em relação ao 

resultado da prova objetiva e a classificação preliminar, poderão interpor recurso de acordo 

com o Edital de Abertura. 

 

Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, EM 

03 DE MARÇO DE 2020.  

 

 

 

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS 

Secretário Mun. De Administração e Fazenda 

 

 

 

MAURO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 

Assessor Jurídico 

 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/


 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

 
2 

INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR 

  

 

NÍVEL MÉDIO 

 
NOME CANDIDATO CURSANDO CPF NOTA DA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

COLOCAÇÃO 

Maria Eduarda Lanner 

Três 

3º Ano  12232169936 9,50 1º Lugar 

Maria Eduarda Magnanti 2º Ano 11777988918 9,15 2º Lugar 

Kaylaine de Mello 2º Ano 13806056951 8,98 3º Lugar 

Roberta Parise 2º Ano 12027957901 8,88 4º Lugar 

Daniela Alana Pilatti 

Toniolo 

3º Ano  02034193083 8,66 5º Lugar 

Ana Carolina Barbieri 2º Ano 10530251906 8,64 6º Lugar 

Kauane Breda Ticiani 2º Ano 10662585976 8,60 7º Lugar 

Guiniver Cristina Rigo 2º Ano 10864443960 8,40 8º Lugar 

Guilherme Antonio 

Fávero 

2º Ano 10326374981 8,33 9º Lugar 

Debora Ferreira Corea 2º Ano 12270606965 8,12 10º Lugar 

Camila de Campos 1º Ano 13557555909 5,96 11º Lugar 

 

 

NÍVEL SUPERIOR 

 
NOME CANDIDATO SEMESTRE CPF NOTA DA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

COLOCAÇÃO 

Dionatan Camatti Babicz 7º Semestre 07885791939 9,00 1º Lugar 

Morgana Machado 5º Semestre 10065518918 8,50 2º Lugar 

Raiane Danieli  Batistello 4º Semestre 11090973950 8,00 3º Lugar 

Claudineia Jussinara Barão 1º Semestre 06548700988 0,10 4º Lugar 

 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

